Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado da Educação
Gerência de Gestão de Pessoas

Subgerência de Pessoal Transitório

RETIFICAÇÃO DO 16º ATO DE CONVOCAÇÃO FORMALIZAÇÃO DE

CONTRATO

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 13/2022

A Gerência de Gestão de Pessoas, em cumprimento ao Edital nº 13/2022 publicado no DIO/ES de

04/05/2022, que regulamentou o processo para seleção e contratação em regime de designação

temporária para o cargo de Técnico de Nível Superior, com base na Lei Complementar 809/2015, torna

pública a retificação da 16ª convocação para a etapa de Formalização de Contrato, conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

CARGO CANDIDATO
DATA E

HORÁRIO
LOCAL DE APRESENTAÇÃO

Técnico de Nível

Superior

Psicólogo

144.1**.***-02

13/11/2023
14h 00min

S.R.E. CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ENDEREÇO: RUA PROFESSOR

QUINTILIANO DE AZEVEDO, Nº 31 –
EDIFÍCIO GUANDU CENTER 1º ANDAR –

BAIRRO GUANDÚ – CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM –ES

135.5**.***-74

LEIA-SE:

CARGO CANDIDATO
DATA E

HORÁRIO
LOCAL DE APRESENTAÇÃO

Técnico de Nível

Superior

Psicólogo

144.1**.***-02

13/11/2023
14h 00min

S.R.E. CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ENDEREÇO: RUA PROFESSOR

QUINTILIANO DE AZEVEDO, Nº 31 –
EDIFÍCIO GUANDU CENTER 1º ANDAR –

BAIRRO GUANDÚ – CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM –ES

122.3**.***-93

Atenciosamente,

Comissão do Processo Seletivo